

AZ Isenkram af 1.9.2015 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 36 94 61 64

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2018

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	11
Balance pr. 31. marts 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AZ Isenkram af 1.9.2015 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 94 61 64

Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkræmmer virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 50.717, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.181.116.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud for 2017/2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.763.821	2.153.923
Personaleomkostninger	1	<u>-1.926.529</u>	<u>-2.185.283</u>
Resultat før finansielle poster		-162.708	-31.360
Finansielle indtægter		256.722	190.098
Finansielle omkostninger	2	<u>-98.168</u>	<u>-16.165</u>
Resultat før skat		-4.154	142.573
Skat af årets resultat	3	<u>54.871</u>	<u>25.057</u>
Årets resultat		<u>50.717</u>	<u>167.630</u>
		<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>50.717</u>	<u>167.630</u>
		<u>50.717</u>	<u>167.630</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		508.472	535.594
Deposita		315.000	315.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>823.472</u>	<u>850.594</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>823.472</u>	<u>850.594</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.360.665	5.308.193
Varebeholdninger		<u>5.360.665</u>	<u>5.308.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.633	1.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.519.980	721.785
Andre tilgodehavender		373.214	206.551
Udskudt skatteaktiv		64.928	10.057
Periodeafgrænsningsposter		5.200	0
Tilgodehavender		<u>3.966.955</u>	<u>940.043</u>
Likvide beholdninger		<u>24.946</u>	<u>73.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.352.566</u>	<u>6.321.319</u>
Aktiver i alt		<u>10.176.038</u>	<u>7.171.913</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.131.116</u>	<u>1.080.399</u>
Egenkapital	4	<u>1.181.116</u>	<u>1.130.399</u>
Banker		3.348.776	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.487.100	3.061.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		550.093	1.977.901
Anden gæld		<u>1.608.953</u>	<u>1.001.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.994.922</u>	<u>6.041.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.994.922</u>	<u>6.041.514</u>
Passiver i alt		<u>10.176.038</u>	<u>7.171.913</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.965.428	2.234.411
Andre omkostninger til social sikring	-53.652	-70.308
Andre personaleomkostninger	<u>14.753</u>	<u>21.180</u>
	<u>1.926.529</u>	<u>2.185.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.168</u>	<u>16.165</u>
	<u>98.168</u>	<u>16.165</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-54.871	-10.057
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
	<u>-54.871</u>	<u>-25.057</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	50.000	1.080.399	1.130.399
Årets resultat	0	50.717	50.717
Egenkapital 31. marts 2018	50.000	1.131.116	1.181.116

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS, AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS og Gade & Co. Eftf. ApS overfor Nykredit A/S. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2018 tkr. 6.462.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 10 års opsigelsesvarsel. Efter 3 år kan lejeaftalen opsiges med 12 måneders varsel. Minimums lejeforpligtelse udgør pr. 31. marts 2018 t.kr. 2.164.

Selskabet har endvidere stillet husleje garanti på kr. 698.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.